GJ-84-00  2016-08-15本公司保有修改規格之權利，恕不另行通知顧客
東 元 高 性 能 交 流 伺 服 系 統
自 動 化 整 合 方 案 提 供 者 東 元 高 性 能 交 流 伺 服 系 統
東元電機長年耕耘於自動化的領域中，六十年來從感應電機
到各項電控相關產品，不斷在自動化領域建立自己的領域知識。
   踩上自動化浪頭
東元電控產品從馬達到驅動器，再至控制器，搭配上人機介面的自動化整

伺服驅動器
小型化設計
型號說明
TECO AC伺服
產品編號
TECO AC
伺服
產品編號
A系列
伺服馬達 IP67等級
系列別 : G2S系列
機種別(功率) :
選配型號(通訊)
E : EtherCAT通訊
輸入電壓：
A : AC200V單 /三相共用
A3 : AC200V三相共用
B : AC400V三相輸入
馬達慣量
S /U : 超低慣量
   L : 低慣量
M/ I : 中慣量
B / H : 高慣量
馬達轉速
A : 1000 rpm
H : 1500 rpm
B : 2000 rpm
C : 3000 rpm
輸入電壓：
A : AC200V
B : AC 400V
機械煞車
口 : 無
 B : 有
驅動器
10 750W
15 1KW
25 2KW
35 3KW
50 4.4KW
75 5.5KW
100 7.5KW
150 15KW
200 22KW
10 100W
15 400W
20 750W
30 1KW
50 2KW
75 3KW
100 4.4KW
150 5.5KW
200 7.5KW
300 15KW
400V機種(B)200V機種(A)
馬達額定功率
10 1KW
13 1.3KW
15 1.5KW
18 1.8KW
20 2.0KW
29 2.9KW
30 3.0KW
44 4.4KW
55 5.5KW
75 7.5KW
110 11KW
150 15KW
P5 50W
1 100W
3 300W
4 400W
5 500W